Organigramm Sozialdienst Zentrum fiir Psychiatrie

Fax: 07641/ 461-1633

2fp

Emmendingen

Akademisches Lehrkrankenhaus der
Albert-Ludwigs-Universitat Freiburg

-Psychiatrie-

Kliniken / Station Name Telefon Mail Biiro
Vorwahl: 07641-

Herr Heuer 461-1600 w.heuer@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 004
Leitung Frau JooB 461-1611 L.jooss@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 001
Stellvertretende Leitung
Sekretariat Frau Roser 461-1620 n.roser@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 005
Klinik fiir Allgemeine und
Gemeindenahe Psychiatrie
06 Frau Sparhuber 461-1616 s.sparhuber@zfp-emmendingen.de Station 6 -349
06 Herr Heuer 461-1600 w.heuer@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 004
06 Frau Wagner 461-1643 re.wagner@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 123
Tagesklinik Lahr Frau Dorflinger-Harmening | 07821/95418-25 k.doerflinger-harmening@zfp-emmendingen.de TK Lahr
Tagesklinik Lahr Frau Krumm 07821/95418-15 m.krumm@zfp-emmendingen.de TK Lahr
Tagesklinik Lorrach Frau Lalla 07621/422596-34 s.lalla@zfp-emmendingen.de TK Lorrach
Tagesklinik Bad Krozingen | Frau Wimmel 07633/9255438 j.wimmel®@zfp-emmendingen.de TK Bad Krozingen
Psychiatrische Frau Meinel 461-1622 b.meinel@zfp-emmendingen.de PIA - 046
Institutsambulanz
Klinik fiir Psychiatrie und
Psychotherapie
02 Herr Gallus 461-4521 d.gallus@zfp-emmendingen.de Station 2 - 168
03 Herr Aypar 461-1610 p.aypar@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 116
04 Frau Benz 461-1645 l.benz@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 108
05 Herr Zimber 461-1630 n.zimber@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 117
35 Frau Blattmann 461-1623 r.blattmann@zfp-emmendingen.de Station 35 - 029
Auszubildende St. 35 Frau Schubert 461-1644 Ll.schubert@zfp-emmendingen.de Station 35 - 029
36 Frau Hettich 461-1607 e.hettich@zfp-emmendingen.de Station 36 - 130
Case Management
CM - ambulant Frau Lang 461-1635 Ve.Lang@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 110
CM - FEP Frau Seitz 461-1652 ch.seitz@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 101
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Klinik fiir affektive
Erkrankungen +
Psychosom. Medizin

11 Frau Bergmann 461-1653 s.bergmann@zfp-emmendingen.de St. 11 - 010A
11 Frau Ettwein 461-1627 a.ettwein@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 118
12 Frau Theijs 461-1604 a.theijs@zfp-emmendingen.de St. 12 - 140

18 Frau Wieland-Meier 461-1636 d.wieland-meier@zfp-emmendingen.de St. 18 - 130

19 Frau Fliether 461-1631 a.fliether@zfp-emmendingen.de St. 19 - 129
Station 60 am KKH EM Herr Guth 454-22020 s.guth@zfp-emmendingen.de KKH EM

Klinik fiir

Alterspsychiatrie und

Psychotherapie

71 Frau van der Maas 461-1651 a.vandermaas@zfp-emmendingen.de St. 71 -0.310
72 Frau Kaiser 461-1647 a.kaiser@zfp-emmendingen.de St. 72 -0.110
73 Frau Oehler 461-1605 m.oehler@zfp-emmendingen.de St. 73 - 2.304
73 Frau Rosing 461-1605 c.rosing@zfp-emmendingen.de St. 73 - 2.304
73 + 74 Frau Reinelt 461-1619 c.reinelt@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 114
74 Frau Weber 461-1648 b.weber@zfp-emmendingen.de St. 74 -1.313
CM - FEP Frau Seitz 461-1652 ch.seitz@zfp-emmendingen.de Handw.Bau 101
Klinik fiir Suchtmedizin

30 Herr Walz 461-1625 m.walz@zfp-emmendingen.de St. 30 - 002

31 Frau Friedrich 461-1601 i.friedrich@zfp-emmendingen.de St. 31 - 040

31 Herr Hafner 461-1642 j.hafner@zfp-emmendingen.de St. 31 - 041

32 Frau Fromm 461-4478 0. -1617 m.fromm@zfp-emmendingen.de St. 32 - 140

32 Frau Giesin-Hauert 461-1603 e.giesin-hauert@zfp-emmendingen.de St. 32 - 141

32 Frau Kugler 461-1640 c.kugler@zfp-emmendingen.de St. 32 - 140
Tagesklinik Freiburg Herr Mayer 0761/217779-27 h.mayer@zfp-emmendingen.de TK Freiburg
Tagesklinik Freiburg Frau Luber 0761/217779-26 m.lueber@zfp-emmendingen.de TK Freiburg
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Klinik fiir Forensische Psychiatrie und Psychotherapie

20 Frau Lanz 461-1606 g.lanz@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 125

20 Frau Brenner 461-1634 v.brenner@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 113

26 Frau Laternser 461-1618 c.laternser@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 126

23 Frau Lettgen 461-3638 m.lettgen@zfp-emmendingen.de Station 23 - 070

23 +24 Frau Moser 461-3459 k.moser@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 120

29 + 34 Herr Fritz 461-1602 p.fritz@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 120

34 Frau Schacht 461-1602 j.schacht@zfp-emmendingen.de Station 34 - 203

25 Frau Leistner 461-1614 L.leistner@zfp-emmendingen.de Station 25 , Raum 140
28 Frau Scholz 461-1629 j.scholz@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 115

27 + 33 Herr BoBer 461-1626 m.boesser@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 124

21 Herr Maurer 461-1613 ma.maurer@zfp-emmendingen.de Handw.Bau - 128
Forensische Ambulanz Frau Schnell 461-3286 m.schnell@zfp-emmendingen.de Forensische Ambulanz

Stand: 01. Dezember 2023
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